

RECEBEMOS DE MPK MECANICA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 17/07/2025 VALOR TOTAL: R\$ 2.522,93 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO MATELANDIA-PR

NF-e

Nº. 000.001.601
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MPK MECANICA LTDA ME
AVENIDA NEREU RAMOS, 419
SO CRISTVO - 85887-000
MATELANDIA - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.601
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4125 0740 7486 3100 0108 5500 1000 0016 0116 4581 0980

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250231991424 - 17/07/2025 16:36:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9087942730

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

40.748.631/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

17/07/2025

ENDEREÇO

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

17/07/2025

MUNICÍPIO

MATELANDIA

UF

FONE / FAX

PR 4532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:36:04

PAGAMENTO

Forma

Dinheiro

Valor

R\$ 2.522,93

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.522,93
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	773,96	0,00	2.522,93

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
322	CUICA FREIO TRASEIRO	87083090	0/500	5405	UNID	1,0000	539,8004	539,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
332	MOLA MESTRE TRASEIRA	73201000	0/500	5405	UNID	2,0000	396,1220	792,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
312	SEGUNDA MOLA TRAZEIRA	73201000	0/500	5405	UNID	2,0000	426,1512	852,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13783	SUPORTE DO MOTOR	87089990	0/500	5405	UNID	2,0000	169,2972	338,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte:

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a credito fiscal de IPI.

Valor Aproximado dos Tributos R\$ 773,96 Fonte: IBPT.

REF. A AQUISIÇÃO DE MATERIAL A SER UTILIZADO NA MANUTENÇÃO DO CAMINHÃO IVECO BCG

3122, PATRIMÔNIO 7431, LOTADO NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, CONFORME

PREGÃO Nº 35/2024 EMPENHO Nº 11678/2025 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RESERVADO AO FISCO